[image: image1.jpg]

	 Ирбейского района Красноярского края

Александровский сельский Совет депутатов

	РЕШЕНИЕ

	                  03.02.2020 г.
	   с. Александровка

	№ 86

«Об утверждении структуры и предельной численности работников администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить следующую структуру и предельную численность работников администрации Александровского сельсовета:
	Глава муниципального образования-

Глава администрации Александровского сельсовета (выборная должность)
	1 (одна) штатная единица

	Заместитель главы сельсовета
	1 (одна) штатная единица

	Главный бухгалтер
	1 (одна) штатная единица

	Специалист 1 категории
	1 (одна) штатная единица

	Обслуживающий персонал

	Уборщик служебных помещений
	1 (одна) штатная единица

	Водитель
	1 (одна) штатная единица

	Истопник
	1 (одна) штатная единица

	Электрик
	1 (одна) штатная единица

	Рабочий
	1 (одна) штатная единица

Всего штатных единиц 9, из них:
- выборная должность -1

- должности муниципальной службы -3

- технический персонал - 5

2. Решение Александровского сельского Совета депутатов от 18.02.2006г. № 13/3 «Об утверждении структуры администрации Александровского сельсовета и аппарата Александровского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельсовета Белоусову И.Н..
4. Настоящее Решение   вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Александровский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.
Глава сельсовета                                                   И.Н. Белоусова